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Sammanfattning 

Samtliga nämnder och styrelser ska anta en resepolicy för 

miljövänliga resor i tjänsten. Stadsdelsförvaltningens medarbetare 

tillämpar sedan 2010 förvaltningens riktlinjer för miljöanpassade 

och säkra tjänsteresor. I detta ärende har riktlinjerna uppdaterats och 

kompletterats med ekonomiska riktlinjer för resor i tjänsten.  

 

Huvudprincipen för resepolicyn är att göra resandet så trafik- och 

miljövänligt som möjligt. Detta innebär i normalfallet att kollektiva 

transportmedel ska användas. Vid bilresor i tjänsten ska i första 

hand leasingbil eller hyrbil användas, och dessa ska vara godkända 

miljöbilar enligt aktuell miljöbilsdefinition från 

kommunfullmäktige. 
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Bakgrund 
I Stockholms stads miljöprogram för 2012-2015 slås fast att 

miljöbelastningen från stadens tjänsteresor och transporter ska 

minska och att stadens nämnder och styrelser ska anta en resepolicy 

för miljövänliga resor i tjänsten.  

Stadsdelsförvaltningens medarbetare tillämpar förvaltningens 

riktlinjer för miljöanpassade och säkra tjänsteresor som godkändes 

av stadsdelsdirektören i september 2010. Riktlinjerna finns 

tillgängliga för alla medarbetare via intranätet men har inte antagits 

av stadsdelsnämnden.  

I samband med anvisningarna för verksamhetsberättelsen för 2014 

uppmanade stadsledningskontoret alla nämnder, som ännu inte 

antagit en policy, att redovisa när i framtiden beslut inplanerats. 

Stadsdelsnämnden angav i sin verksamhetsberättelse att en 

reviderad policy skulle antas senast juni 2015.  

Förvaltningen har i detta ärende reviderat riktlinjerna bland annat 

utifrån den nya miljöbilsdefinitionen för Stockholms stad som 

antogs av kommunfullmäktige den 8 april 2013. Ärendet har också 

kompletterats med förvaltningens ekonomiska riktlinjer för resor i 

tjänsten för att få en sammanhängande policy för resor i tjänsten.  

Under 2015 ska ett nytt miljöprogram tas fram i staden, som ska 

gälla från 2016. När detta är klart kan det bli aktuellt att ytterligare 

revidera policyn.  

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av ekonomiavdelningen, i samråd med övriga 

avdelningar.  

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden antar förvaltningens 

förslag till policy för miljövänliga resor i tjänsten, enligt bilagan.  

Bilaga 

1. Hållbara resor – resepolicy för Norrmalms stadsdelsnämnd 


